ת"פ 13643/03/19 – מדינת ישראל – פמ"ד נגד סיאף בן עמאר סלמי
בית משפט השלום בבאר שבע

י"ד אייר תשפ"ב
15 מאי 2022

ת"פ 13643-03-19 מדינת ישראל נ' סלמי
תיק חיצוני: 242113/2016

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - פמ"ד

ע"י ב"כ מתמחה רותם אביטן
המאשימה

נגד
סיאף בן עמאר סלמי

ע"י ב"כ עו"ד שחאדה אבו מדיעם
הנאשם

גזר דין

כתב האישום והשתלשלות הדיון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין העבירות כדלקמן:

לחוק 25 סעיף עם ביחד רישא, 415 לסעיף בניגוד מחמירות, בנסיבות במרמה דבר לקבלת נסיון ·
העונשין, תשל"ז - 1977;

· התחזות כאדם אחר, לפי סעיף 441 רישא לאותו חוק.

לבחינה במקומו ייגש כי אחר, עם הנאשם קשר למאשימה, ידוע שאינו במועד האישום, כתב לעובדות בהתאם
וזאת ובפרטיו, הנאשם של בשמו עצמו ויציג בן-גוריון באוניברסיטת והערכה לבחינות הארצי המרכז של פסיכומטרית

בכדי שהאחר, יקבל ציון גבוה בבחינה הפסיכומטרית - ציון שלא עלה בידי הנאשם להשיג בכוחות עצמו.

הנאשם מוזהר, כי אי
התייצבות לריצוי עבודות השירות; אי שמיעה להוראות הממונים עליו במשרד הממונה על עבודות השירות או
שהוא, ענין בכל השירות עבודות על הממונה משרד עם פעולה שיתוף אי השירות; עבודות ריצוי במקום
לרבות מסירת בדיקות - עלול להביא להפקעה מנהלית של צו ריצוי המאסר בדרך של עבודות שירות, על

כל המשתמע מכך;

ב. 12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר, והתנאי - שלא יעבור עבירה בניגוד לחוק
העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י"א, סימנים ו' - ז', שהיא מסוג פשע;

ג. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר, והתנאי - שלא יעבור עבירה בניגוד לחוק
העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י"א, סימן ו' - ז', שהיא מסוג עוון;

ד. קנס בסך 18,000 ₪ או 150 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-18 שיעורים רצופים ושווים, החל מיום
15.06.22 ובכל 15 לחודש העוקב. לא יועבר אחד התשלומים במועד, תועמד היתרה לפירעון מידי.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים ולממונה על עבודות השירות בשב"ס.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, י"ד אייר תשפ"ב, 15 מאי 2022, במעמד הצדדים.